2

	UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ XÂY DỰNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 11 năm 2022

BIÊN BẢN HỌP
Hội đồng đánh giá, bình xét cơ quan
trong sạch vững mạnh Sở Xây dựng năm 2022

Ngày       tháng 11 năm 2022, tại Sở Xây dựng, Hội đồng đánh giá, bình xét cơ quan trong sạch vững mạnh Sở Xây dựng đã họp để xem xét, đánh giá công nhận cơ quan Sở Xây dựng đạt tiêu chuẩn trong sạch, vững mạnh năm 2022.
I. Thành phần dự họp

1. Ông Nguyễn Việt Hùng, Giám đốc Sở Xây dựng - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Trần Ngọc Trường, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp: Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Nguyễn Quang Minh, Chánh Thanh tra Sở - Đảng ủy viên: Thành viên;

4. Ông Nguyễn Hữu Định, Trưởng phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng, Chủ tịch Công đoàn Văn phòng Sở: Thành viên;

5. Ông Vũ Đức Quyền, Phó Trưởng phòng Quản lý xây dựng - Phó Bí thư Chi bộ Văn phòng Sở: Thành viên;

6. Ông Nguyễn Đình Nguyên, Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp: Thành viên, Thư ký Hội đồng.

Chủ trì: Ông Nguyễn Việt Hùng.
Thư ký: Ông Nguyễn Đình Nguyên.
II. Nội dung

1. Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ chính trị và công tác xây dựng cơ quan, đơn vị trong năm 2022, đối chiếu với các tiêu chuẩn tại Quyết định số 28/2017/QĐ-UBND ngày 05/9/2017 của UBND tỉnh về việc Ban hành Quy định tiêu chuẩn và quy trình đánh giá các Sở, Ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố; UBND các xã, phường, thị trấn trong sạch vững mạnh, Hội đồng đánh giá, bình xét cơ quan trong sạch vững mạnh Sở Xây dựng năm 2022 thống nhất:
Năm 2022, Sở Xây dựng đã thực hiện tốt mọi chủ tr​ương, chính sách của Đảng, pháp luật Nhà n​ước; Nghị quyết, Quyết định, Chỉ thị của cấp trên; hoàn thành tốt nhiệm vụ, kế hoạch công tác năm của cơ quan theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao; xây dựng tổ chức bộ máy tinh gọn, đúng quy định của pháp luật, có quy chế hoạt động cụ thể, rõ ràng, thực hiện tốt việc quản lý đội ngũ cán bộ, công chức thuộc quyền; chăm lo xây dựng các tổ chức chính trị - xã hội trong cơ quan trong sạch, vững mạnh, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan hoàn thành tốt nhiệm vụ chung; xây dựng và tổ chức phong trào thi đua sôi nổi.
2. Hội đồng đánh giá, bình xét thống nhất kết quả tự chấm theo tiêu chí đánh giá cơ quan trong sạch vững mạnh năm 2022, Sở Xây dựng đạt 99 điểm và đề nghị UBND tỉnh quyết định công nhận Sở Xây dựng đạt tiêu chuẩn trong sạch, vững mạnh năm 2022./.
	             THƯ KÝ

      Nguyễn Đình Nguyên
	CHỦ TRÌ
Nguyễn Việt Hùng

PAGE